
UCHWAŁA NR VI/59/19 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 
bezprzetargowym Spółce FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieńsku 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamieńsk. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 11 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2018 roku poz. 2204, poz. 2348) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr  V/34/19  Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia  28 stycznia 2019 r  
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym Spółce FBSerwis 
Kamieńsk Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieńsku nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kamieńsk zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały 

  § 2 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


